46.980-000, Iraquara – Estado da Bahia, para o funcionamento da sede da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento e Apoio Social deste município, conforme o artigo 106 
da Lei nº 14.133/2021. Para suprir as demandas do município o valor deste aditivo de 
prorrogação será de R$ 15.180,00 (quinze mil e cento e oitenta reais). Data de 
assinatura: 01 de março de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da 
CPL.